
  

31 bin ByLock kullanıcısı tespit edildi
FETÖ'nün haberleşme programı ByLock kullanan 31 bin kişi daha EmniyetFETÖ'nün haberleşme programı ByLock kullanan 31 bin kişi daha Emniyet
Müdürlüğü'nün kurduğu özel ekip tarafından tespit edildi.Müdürlüğü'nün kurduğu özel ekip tarafından tespit edildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ'nün kriptolu haberleşme programı ByLock'la ilgili yeni ayrıntılara ulaşıldı. Emniyet
Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Dairesi tarafından incelenen sistemde
kullanıcılara ait kimlik numarasını temsil eden yeni "ID" numaraları tespit edildi. 31 bin kişiye
ait olduğu belirtilen bu numaralara ait 1 buçuk milyon mesaj ortaya çıkarıldı.

Emniyet Genel Müdürlüğü önümüzdeki günlerde 31 bin kişilik listeyi Ankara Başsavcılığına
gönderecek. ByLock'la ilgili soruşturma kapsamında soruşturma dosyalarına konulması
için bugüne kadar 18 milyon mesajın deşifre edildiği ancak 1 milyon civarındaki mesajın ise
kendi içinde kriptolandığı için henüz çözülemediği ortaya çıkmıştı. Kriptolu mesajların
örgütün içinde kilit görevlerde yer alan isimler tarafından atıldığı belirlenmiş, buna ilişkin
çalışmaların ise devam ettiği bildirilmişti.

31 BİN ID TESTİP EDİLDİ31 BİN ID TESTİP EDİLDİ

Ağustos 2014'ten, Ocak 2016'ya kadar örgüt tarafından kullanılan sistemde bulunan on
milyonlarca mesajın tasnif edildiği ve ortaya çıkarılan "ID" numaraları ile eşleştirme yapıldığı
vurgulandı. Derinleştirilen çalışmalar sonucunda, kriptolu sistem içinde kullanıcı kimliklerini
temsil eden 31 bin "ID" numarasının tespit edildiği belirtildi. Bu "ID" numaraları üzerinden
yapılan yazışmalar da deşifre edildi. Örgüt içi talimat ve konuşmaların yer aldığı yazışmalara
ilişkin 1 Milyon 500 bin adet mesaja ulaşıldı. Bilişim ekibinin atılan ID numarası, kullanıcı
kimlik numarası ve atılan mesajların eşleştirmesi konusunda titiz bir tarama sürecini
yürüttüğü belirtildi.

LİSTE BAŞSAVCILIĞA GÖNDERİLECEKLİSTE BAŞSAVCILIĞA GÖNDERİLECEK

Mükerrer mesaj ve ID numaralarının olmamasına için yoğun bir çaba sarf eden bilişim
uzmanlarının son şeklini vereceği 31 bin kişilik Bylock listesini önümüzdeki günlerde
Başsavcılığa göndereceği bildirildi. İçinde kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanların
bulunduğu listenin Başsavcılığa ulaştıktan sonra ilgili illere gönderilerek, soruşturma
dosyalarına konulacağı vurgulandı. Daha önce MİT'in Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı ile
ortak yaptığı çalışmalar sonucunda 102 bin kişilik liste 81 İl başsavcılıklarına gönderilmişti.

POLİS YARGISI ÖNÜNE ÇIKTILARPOLİS YARGISI ÖNÜNE ÇIKTILAR

Krklareli'nde ByLock kullandıkları iddiasıyla dava açılan, aralarında şube müdürü, komiser,
komiser yardımcısı ve polis memurlarının da bulunduğu 41'i tutuklu 47 eski emniyet
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personelinin yargılanmasına başlandı. Kırklareli Halk Eğitim Merkezi salonunda oluşturulan
2. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmada, 41'i tutuklu ve 4 tutuksuz sanık hâkim karşısına
çıktı. İddianamede sanıklar hakkında, "silahlı terör örgütü yöneticiliği" suçundan hapis
isteniyor.
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